CONSTRUÇÃO DA URBANIZAÇÃO E PRAÇA MIRANTE RIACHO DOCE - 
IGREJA NOVA-AL.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IGREJA NOVA - AL, COM CNPJ Nº 
12.242.350/0001-43.
CONTRATADA: UNICA ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 
EPP, COM CNPJ N° 14.554.855/0001-79.
PREÇO GLOBAL DO CONTRATO: R$ 347.230,78 (Trezentos e quarenta e sete mil, duzentos e 
trinta reais e setenta e oito centavos)
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA
15.451.00011.003 - PAVIMENTAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS (ZONA RURAL E URBANA)
NATUREZA DA DESPESA
4.4.9.0.51.00.00.00.0000 - OBRAS E INSTALAÇÕES
VIGÊNCIA:
O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, contados de sua assinatura, prorrogável